
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

ZPZ–2375-5852/23                       Olsztyn, dnia 20.11.2023 r. 

 

 

Dotyczy:  Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: „Dostawa produktów leczniczych cz.3”, 

nr sprawy ZPZ-70/10/23. 

 

 

Informacja z sesji otwarcia ofert 

 

 

Do upływu terminu  składania ofert, tj. 20.11.2023r., godzina 10.00, oferty                                                             

złożyło  13  Wykonawców: 

 

1. Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

 

1) Część (Pakiet) 13: 

Cena netto: 949.680,00 zł 

Cena brutto: 1.025.654,40 zł 

 

2. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

 

1) Część (Pakiet) 4: 

Cena netto: 2100,00 zł 

Cena brutto: 2268,00 zł 

 

3. Lek SA, ul. Podlipie 216, 95-010 Stryków 

     ( adres do korespondencji: Linia Szpitalna, ul. Domaniewska 50C, 02-672 Warszawa) 

 

1) Część (Pakiet) 1: 

Cena netto: 152 220,00 zł 

Cena brutto: 164 397,60 zł 

 

2) Część (Pakiet) 2: 

Cena netto: 69 300,00 zł 

Cena brutto: 74 844,00 zł 

 

3) Część (Pakiet) 17: 

Cena netto: 900,00 zł 

Cena brutto: 972,00 zł 

 

4. OSS sp. z o.o.,  ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk 

 

1) Część (Pakiet) 4: 

Cena netto: 3000,00 zł 

Cena brutto: 3240,00 zł 

 

 



2 
 

5. SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

 

1) Część (Pakiet) 1: 

Cena netto: 113 720,00 zł 

Cena brutto: 122 817,60 zł 

 

2) Część (Pakiet) 8: 

Cena netto: 41 352,64 zł 

Cena brutto: 44 989,34 zł 

 

3) Część (Pakiet) 9: 

Cena netto: 583,34 zł 

Cena brutto: 630,00 zł  

 

4) Część (Pakiet) 10: 

Cena netto: 1 560,50 zł 

Cena brutto: 1 685,35 zł 

 

5) Część (Pakiet) 11: 

Cena netto: 5 703,00 zł 

Cena brutto: 6 159,23 zł 

 

6) Część (Pakiet) 15: 

Cena netto: 3 087,00 zł 

Cena brutto: 3 333,96 zł 

 

7) Część (Pakiet) 22: 

Cena netto: 1 297,80 zł 

Cena brutto: 1 401,63 zł 

 

8) Część (Pakiet) 23: 

Cena netto: 1 400,80 zł 

Cena brutto: 1 512,87 zł 

 

9) Część (Pakiet) 24: 

Cena netto: 2 332,25 zł 

Cena brutto: 2 518,83 zł 

 

10) Część (Pakiet) 25: 

Cena netto: 23 690,00 zł 

Cena brutto: 25 585,20 zł 

 

 

 

6. Amgen Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa, 

 

1) Część (Pakiet) 14: 

Cena netto: 21,666.60 zł 

Cena brutto: 23,399.93 zł 

 



3 
 

2) Część (Pakiet) 18: 

Cena netto: 577,624.50 zł 

Cena brutto: 623,834.46 zł 

 

7. ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

 

1) Część (Pakiet) 1: 

Cena netto: 136 500,00 zł 

Cena brutto: 147 420,00 zł 

 

2) Część (Pakiet) 22: 

Cena netto: 1 310,40 zł 

Cena brutto: 1 415,23 zł 

 

3) Część (Pakiet) 23: 

Cena netto: 1 621,80 zł 

Cena brutto: 1 751,54 zł 

 

4) Część (Pakiet) 24: 

Cena netto: 2 486,40 zł 

Cena brutto: 2 685,31 zł 

 

5) Część (Pakiet) 25: 

Cena netto: 23 000,00 zł 

Cena brutto: 24 840,00 zł 

 

 

8. ("MAGA-HERBA" JANUSZ OLSZÓWKA SPÓŁKA JAWNA), ul. Kolejowa 46 , 05-870 

Błonie 

 

1) Część (Pakiet) 21: 

Cena netto: 15 438,00 zł 

Cena brutto: 18 988,74 zł 

 

9. Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

 

1) Część (Pakiet) 1: 

Cena netto: 103 000,00 zł 

Cena brutto: 111 240,00 zł 

 

2) Część (Pakiet) 13: 

Cena netto: 949 720,00 zł 

Cena brutto: 1 025 697,60 zł 

 

3) Część (Pakiet) 19: 

Cena netto: 993 114,00 zł 

Cena brutto: 1 072 563,12 zł 

 

4) Część (Pakiet) 23: 

Cena netto: 2 211,00 zł 

Cena brutto: 2 387,88 zł 



4 
 

5) Część (Pakiet) 24: 

Cena netto: 4 034,35 zł 

Cena brutto: 4 357,11 zł 

 

 

10. Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

1) Część (Pakiet) 15: 

Cena netto: 3 600,00 zł 

Cena brutto: 3 888,00 zł 

 

2) Część (Pakiet) 20: 

Cena netto: 371.450,00 zł 

Cena brutto: 401.166,00 zł 

 

 

11. ASTELLAS PHARMA SP. Z O. O., ul. Żwirki i Wigury 16C, 02-092 Warszawa 

 

1) Część (Pakiet) 3: 

Cena netto: 2 583 555,30 zł 

Cena brutto: 2 790 239,72 zł 

 

2) Część (Pakiet) 7: 

Cena netto: 4 743 912,00 zł 

Cena brutto: 5 123 424,96 zł 

 

12. NEUCA S.A., UL. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

 

1) Część (Pakiet) 1: 

Cena netto: 101 360,00 zł 

Cena brutto: 109 468,80 zł 

 

2) Część (Pakiet) 22: 

Cena netto: . 1 298,88 zł 

Cena brutto: 1 402,79 zł 

 

13. Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa, ul. Pawła Włodkowica 2 c, 03-262 Warszawa 

 

1) Część (Pakiet) 15: 

Cena netto: 2 940,00 zł 

Cena brutto: 3 175,20 zł 

 

 

 

  Dyrektor 
Szpitala Klinicznego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie 

mgr Krystyna Futyma, EMBA 
/podpis na oryginale/ 

 

 

Sporządziła: Agnieszka Furtak 



5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


